協議歸屬於投資者的配股股份之所有已發生權利及所有權利，並受其項下所
有責任所約束，以及該協議任何條文規定不得令任何終止方免於因先前任何
違反其於該協議項下所作出之協議、契諾、聲明、保證或其他責任或因欺詐而
應承擔之責任。

8. 投資者之承諾

投資者承諾，其不得於估值期間任何交易日出售超過配售乘數乘以有關配售
通知所指明的配售數額的有關數目的股份。

11

B. 借股協議

借股協議由股份借出人、投資者及投資顧問僅為方便投資者根據該協議認購配售股
份而訂立。股份借出人本身於配售股份及該協議項下擬進行之交易並無擁有任何權
益。本公司與股份借出人之間並無任何交易，而股份借出人與投資者進行股份出借
及重新交付純粹為股份借出人與投資者之間進行之交易，並不構成上市規則第14A
章所界定之本公司關連交易。

根據借股協議，股份借出人不得遲於本公司送交配售通知前四(4)個交易日向投資
者借出借貸股份。

倘股份借出人借出予投資者涉及配售通知之借貸股份數目高於將由投資者於結束
日期認購及相應結束通知所指明的配售股份數目（「發行數額」），則投資者須將收
到的超過發行數額的任何借貸股份退回予股份借出人而不得無故拖延，惟無論如何
不遲於結束日期後第二個交易日結束時。

待根據該協議之配售通知發行配售股份後，投資者須透過向股份借出人轉讓相等於
已發行借貸股份數目的配售股份數目償付配售通知所涉及的有關借貸股份結餘。

借貸股份（連同出售任何借貸股份之所得款項）應透過於投資者的香港經紀公司以
投資者名義維持之證券賬戶（「凍結賬戶」）進行配售。投資者將於彼等向凍結賬戶
交付後自由買賣借貸股份。寄存及記入凍結賬戶之借貸股份（連同出售任何借貸股
份之所得款項），僅須根據股份借出人、投資者及投資者的經紀公司所訂立的協議
予以解除，包括向本公司全額支付根據相關結束通知應支付之配售價總額。

12

C. 過往十二個月進行之籌資活動

本公司於緊接本公告日期前12個月內進行之籌資活動如下：

公告日期 籌資活動 所籌集的所得款項淨額
所得款項淨額之
建議用途 所得款項之實際用途

二零一五年
八月二十八日

根據一般授權配售
可換股債券。

假設可換股債券獲悉數配售，
則配售可換股債券之最高所得
款項淨額估計為約294,500,000
港元。

本集團一般營運
資金及投資於
潛在商機。

於本公告日期可換股
債券之配售尚未完
成。

D. 股權架構

假設緊接發行總計配售價120,000,000港元之配售股份前本公司股權架構不會有其他
變動，本公司(i)於本公告日期；及(ii)緊隨向投資者發行190,476,190股配售股份（基
於承擔資本120,000,000港元及每股配售股份最低下限數額0.63港元）後之股權架構：

股東 於本公告日期
緊隨向投資者

發行190,476,190股配售股份後
股份數目 % 股份數目 %

投資者及其代名人 － － 190,476,190 6.84
股份借出人(1) 903,949,671 34.82 903,949,671 32.44
其他公眾股東 1,692,305,337 65.18 1,692,305,337 60.72

總計 2,596,255,008 100.00 2,786,731,198 100.00

附註：

1. 股份借出人由董事會主席兼執行董事張偉權先生全資擁有。

13

E. 訂立該協議之理由

本集團從事(i)健康管理業務、天然健康食品業務、少兒優勢成長業務及醫療投資管
理業務（包括與醫療業務相關的投資╱併購╱託管╱提供諮詢業務）；(ii)投資及融
資業務。

董事認為，配發及發行配售股份為本公司提供籌集額外資本的良機及鞏固本集團之
財務狀況。此外，根據該協議，本公司將有權但無責任全權酌情提交配售通知。該協
議項下安排為本集團有效提供取得即時融資來源之可靠途徑及於承擔期間任何時
間僅於有關交付有利本公司時通過交付配售通知自主籌資。因此，董事認為該協議
及其項下擬進行交易符合本公司及股東整體利益且該協議之條款屬公平合理。

F. 所得款項用途

假設發行總計190,476,190股配售股份（基於承擔資本及每股配售股份最低下限數額
0.63港元），本公司由此籌集的所得款項總額及淨額將分別為約120,000,000港元及
約119,200,000港元。所得款項淨額約119,200,000港元指每股配售股份約0.63港元之
凈發行價。本公司擬將配發及發行配售股份所得款項淨額用作本集團一般營運資金
及投資於潛在商機。

G. 一般授權

基於承擔資本及最低下限數額每股配售股份0.63港元，本公司將配發及發行
190,476,190股配售股份。

在本公司於二零一五年五月二十二日舉行之股東週年大會上，股東向董事授予一